[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20. 11.  2017       № 157
 Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного  самоуправления на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на 2018-2020 годы
        В целях создания условий для устойчивого развития территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области,  стимулирования деловой и социальной активности населения в осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие территориального общественного  самоуправления на территории муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на 2018-2020 годы.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                      О.В. Тихонова

Отп. 1 экз. в дело
С.А. Панасенкова
____________подпись                          разослать:    прокуратура
20 ноября 2017 год